


	



	
		
		
			
 

    

    

                


                
					
                        
						    Spořicí účet
                        
					


					Založte si nový Jarní Skvělý účet a zhodnocujte nejvýhodněji své volné finanční prostředky s nadstandardní sazbou 6,08 % p.a.


                    Více informací
                

            

                


                
                    
        				
            				

                            
        						Jarní Skvělý účet
        					


        					Založte si nový Jarní Skvělý účet a zhodnocujte nejvýhodněji své volné finanční prostředky s nadstandardní sazbou 6,08 % p.a.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Jarní Skvělý účet (již nenabízíme)
        					


        					Jarní Skvělý účet s nadstandardní sazbou 6,31 % p.a.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Skvělý účet (již nenabízíme)
        					


        					Jarní Skvělý účet s nadstandardní sazbou 6,30 % p.a.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                

        

    




			


			
 

    

    

                


                
					
                        
						    Vkladové účty
                        
					


					Využijte naše vkladové účty s nadstandardními úrokovými sazbami k uložení vašich finančních prostředků a sami si zvolte délku výpovědní doby vkladu.


                    Více informací
                

            

                


                
                    
        				
            				

                            
        						Vkladový účet Bonus+
        					


        					Účet s měsíční výpovědí. Část vkladu si můžete zavázat na delší období a získat vyšší úročení.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Vkladový účet - CZK
        					


        					Vkladový účet s různou delkou výpovědní doby, který nabízí nadstandardní zvýhodnění.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Vkladový účet – EUR, USD
        					


        					Vkladový účet v cizí měně s různou délkou výpovědní doby s nadstandardním úrokem.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                

        

    




			


			
 

    

    

                


                
					
                        
						    Běžné účty
                        
					


					Využijte všech výhod běžných účtů u Trinity Bank a ušetřete na poplatcích. Běžné účty nabízí všechny standardní služby v oblasti tuzemského i zahraničního platebního styku.


                    Více informací
                

            

                


                
                    
        				
            				

                            
        						Běžný účet – CZK
        					


        					Využívejte pro tuzemský hotovostní i bezhotovostní platební styk běžný účet v CZK.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Běžný účet – EUR, USD
        					


        					Inkasujete nebo provádíte platby v eurech nebo dolarech? Založte si devizový běžný účet.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                

        

    




			


			
			
 

    

    

                


                
					
                        
						    Spořicí účet
                        
					


					Založte si nový Jarní Skvělý účet a zhodnocujte nejvýhodněji své volné finanční prostředky s nadstandardní sazbou 6,08 % p.a.


                    Více informací
                

            

                


                
                    
        				
            				

                            
        						Jarní Skvělý účet
        					


        					Založte si nový Jarní Skvělý účet a zhodnocujte nejvýhodněji své volné finanční prostředky s nadstandardní sazbou 6,08 % p.a.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Jarní Skvělý účet (již nenabízíme)
        					


        					Jarní Skvělý účet s nadstandardní sazbou 6,31 % p.a.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Skvělý účet (již nenabízíme)
        					


        					Jarní Skvělý účet s nadstandardní sazbou 6,30 % p.a.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                

        

    




			


			
 

    

    

                


                
					
                        
						    Vkladové účty
                        
					


					Využijte naše vkladové účty s nadstandardními úrokovými sazbami k uložení vašich finančních prostředků a sami si zvolte délku výpovědní doby vkladu.


                    Více informací
                

            

                


                
                    
        				
            				

                            
        						Vkladový účet Bonus+
        					


        					Účet s měsíční výpovědí. Část vkladu si můžete zavázat na delší období a získat vyšší úročení.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Vkladový účet - CZK
        					


        					Vkladový účet s různou delkou výpovědní doby, který nabízí nadstandardní zvýhodnění.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Vkladový účet – EUR, USD
        					


        					Vkladový účet v cizí měně s různou délkou výpovědní doby s nadstandardním úrokem.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                

        

    




			


			
 

    

    

                


                
					
                        
						    Běžné účty
                        
					


					Využijte všech výhod běžných účtů u Trinity Bank a ušetřete na poplatcích. Běžné účty nabízí všechny standardní služby v oblasti tuzemského i zahraničního platebního styku.


                    Více informací
                

            

                


                
                    
        				
            				

                            
        						Běžný účet – CZK
        					


        					Využívejte pro tuzemský hotovostní i bezhotovostní platební styk běžný účet v CZK.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                



                
                    
        				
            				

                            
        						Běžný účet – EUR, USD
        					


        					Inkasujete nebo provádíte platby v eurech nebo dolarech? Založte si devizový běžný účet.



        					
        						Více informací
        					

        				

        			

                

        

    




			


			
			
 

			


			
 

			


			
 

			


		


			
					
						
							
								
									
										
											[image: logo TRINITY BANK]
										
									

									
										
											
			
				
							Úvodní stránka

				

								Spořicí účty


						
	

								Vkladové účty


						
	

								Běžné účty


						



						
					
	
							Lidé

				

								Spořicí účty


				

								Dobrý klient


						
	

								Dobrý klient s fixací


						
	

								Výhoda+


						
	

								Jarní Skvělý účet 6,08


						
	

								Jarní Skvělý účet 6,30


						
	

								Skvělý účet 6,30


						
	

								Jarní Skvělý účet 6,31


						
	

								Skvělý účet 6,28


						



						
	

								Vkladové účty


				

								Bonus+


						
	

								Vkladový účet CZK


						
	

								Vkladový účet EUR, USD


						



						
	

								Běžné účty


						



						
					
	
							Podnikatelé a firmy

				

								Úvěry a financování


				

								Provozní financování


						
	

								Investiční úvěr


						
	

								Projektové a developerské financování


						



						
	

								Vkladové účty


						
	

								Běžné účty


						



						
					
	
							Privátní bankovnictví

				
								Výhody privátního bankovnictví

						
	
								Mise & Vize

						
	
								Hodnoty

						



						
					
	
							O nás

						
					
	
							Kariéra

						
			


			
				Internetové bankovnictví
			


			
				Kontaktujte nás
			

			

											

										

									


									
										Internetové bankovnictví
									


									
										Kontaktujte nás
									


									
										
											MENU
											
										
									

								

							

						

					

			



			
			



    
    
        
            

            



    
        
            
                

                
                    
                        
                            Jarní Skvělý účet s úrokem 6,08 % ročně

                            
                                
                                    Zhodnocujte své volné finance nadstandardní sazbou až 6,08 % p.a.

                                

                            

                            
                                Více informací
                            

                        

                    

                

            

		

    


    
        
    


    








            
            

        

    


    
        
            
                PROČ TRINITY BANK?
            




	
		
			
				
	                
						28
						

	                

	                let na trhu

	                


					

				

			

			
				
	                
						150 000+
						

	                

	                spokojených klientů

	                


					

				

			

			
				
	                
						6,08 %
						

	                

	                nadstandardní zhodnocení

	                


					

				

			

			
				
	                
						98
						 mld. Kč 
						

	                

	                bilanční suma

	                


					

				

			

		

	




        

    




    
        
            
                    Kde nás najdete
            



    
        
            
                
                    
                        
                        [image: Mapa poboček]
                    
                        Zlín
                        Praha
                        Brno
                        Ostrava
                        České Budějovice
                        Hradec Králové
                        Plzeň
                        Liberec
                        Olomouc
                

            

            
                
                    Zadejte místo, které je vám nejblíž

                    
                        
                        
                    

                

                

                

                
                    
                    
                

            

        

    





        

    




    
        
            
                NOVINKY
            





    
        
        
            
    
                
                        
                            8. 4. 2024
                        

    
                        
                            Upravujeme sazbu na Jarním Skvělém účtu na 6,08 % p.a.
                        

    
                        TRINITY BANK mění svoji sazbu na spořicím účtu. V pásmu do 250 tisíc korun budou úspory nových klientů úročeny sazbou 6,08 % p.a.

    
                        
                            Číst dále

                        

    
                        
                
            

            
    
                
                        
                            20. 3. 2024
                        

    
                        
                            Zvyšujeme sazbu na Jarním Skvělém účtu na 6,31 % p.a.
                        

    
                        TRINITY BANK dále zvyšuje svoji nejvyšší sazbu na spořicím účtu. V pásmu do 250 tisíc korun mohou nyní klienti získat rekordní sazbu ve výši 6,31 % p.a. 

    
                        
                            Číst dále

                        

    
                        
                
            

            
    
                
                        
                            6. 3. 2024
                        

    
                        
                            TRINITY BANK zvyšuje sazbu na svém spořicím účtu v pásmu od 250 tisíc do 10 miliónů korun na 6,08 %
                        

    
                        Nový Jarní Skvělý účet s atraktivní úrokovou sazbou 6,30 % p.a. 

    
                        
                            Číst dále

                        

    
                        
                
            

        

    





            
                Další novinky
            

        

    





 


			

 




	
		
			Jsme tu pro vás
		


		
			Potřebujete poradit nebo máte zájem o naše produkty?
		


		
			
				800 678 678
			

			
				Napište nám
			
		

	

	




	


			
				
					
						
							

 
    O nás

    	
            
                Kdo jsme
            
        
	
            
                Proč Trinity Bank
            
        
	
            
                Mise, vize, hodnoty
            
        
	
            
                Historie
            
        
	
            
                Kariéra
            
        
	
            
                Pro média
            
        
	
            
                Tiskové zprávy
            
        
	
            
                Kontakty
            
        




							

							

 
    Produkty a služby

    
        Lidé

	Spořicí účty
	Vkladové účty
	Běžné účty


Privátní bankovnictví

Podnikatelé a firmy

	Úvěry a financování
	Vkladové účty
	Běžné účty


Platební styk

Online žádost Skvělý účet

Internetové bankovnictví

	Přehled změn v IB


    



							

							

 
    Užitečné informace

    	
            
                Povinně uveřejňované informace
            
        
	
            
                Kurzovní lístek
            
        
	
            
                Ke stažení
            
        
	
            
                Ceník
            
        
	
            
                Pro akcionáře
            
        
	
            
                Otevřené bankovnictví
            
        
	
            
                Mapa stránek
            
        
	
            
                Ochrana osobních údajů pro klienty
            
        
	
            
                Ochrana osobních údajů pro uchazeče
            
        
	
            
                Cookies
            
        
	
            
                Whistleblowing
            
        
	
            
                Bezpečnost
            
        
	
            
                Projekty
            
        
	
            
                Řešení sporů
            
        




							

							

 
    Kontakt

    
        800 678 678


Volejte ve všední dny od 8:30 do 17:00. 

info@trinitybank.cz

    



								
										
											
										
										
	
											
										
										
	
											
										
										
	
											
										
									


								

							

						

					

				

				
					

				

				
					
						
							
								© 2024 TRINITY BANK a.s.
								se sídlem Celetná 969/40, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, IČO: 25307835

							

						

					

				

			



		
			

			
				Prosím zapněte si Javascript pro správný chod webu


				Zdá se, že nemáte zapnutý Javascript. Je možné, že se vám stránky nebudou zobrazovat správně. Prosíme, zapněte si Javascript a pokračujte zde.


				✕
			


			

		



		

	

			

